協 会 報
  K  a  n  s  a  i

第 367 号                           令和 5 年 4 月号の 5
一般社団法人 情報通信設備協会 関西地方本部 ＵＲＬhttp://www.itca.or.jp/kansai2/
 住所 〒550-0002  大阪市西区江戸堀 1-23-13 肥後橋ビル 3 号館 405 号室
 E-mail：emi@itca.or.jp   ＴＥＬ06-4256-7155 ＦＡＸ06-4256-7156

会員各位

                   一般社団法人 情報通信設備協会 関西地方本部

【関西地方本部事務局のゴールデンウイークの出勤体制のご案内】

平素より、弊協会の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

今年の事務局のゴールデンウイークの出勤体制について連絡させていただきます。

5 月 1 日（月）と 2 日(火)は、一般社団法人情報通信設備協会関西地方本部の

事務局は、休業とします。

よって、4 月 29 日（土・祝）から 5 月 7 日（日）まで休業です。

追伸：今年の 4 月からは交替勤務も短縮営業も正常に戻しています。

http://www.itca.or.jp/
mailto:emi@itca.or.jp